
Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní nebezpečí.

Provedené dílo nesmí m.ít Žédné vady, nedodělky či jiné nedostatky, které brání obvyklému uŽívánípředmětu. díla nebo je ztěžqí anebo způsobují .opótrenbni přeJmětu 
-díla 

v ,o.sahu a kvalitě, jež nenív obdobných případech obvyklé. Pň realizaci- díla se budó zhotovitel řídit ákonem č' 83/2006 sb.,o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)' v platném znění.

Zhotovitel'dále zajistí a provede na vlastní náklady v rámci smluvní ceny:r ověření skutečného stávajícího stavu koňstrukcí před zahájen7lm stavebních a bouracích prací nastavebních úpravách

' před zahájením bouracích prací zajištění a zabezpečení všech přilehlých konstrukcí proti poškození
a ohroŽení pracovníků provádějících bourací práce

' povolení k záboru- 
'veřejného prostranství či komunikace, pokud to bude potřebné a to včetněpřípadných správních poplatků;

' přípojky vody a elektřiny v rámci zařízeni staveniště a okamžitáměření těchto odběrů.o případné pronájmy pozemků, nutná na provedení této stavby s poplatky;. fotodokumentace před započetím prací, v průběhu výstavby a po jejím dokončení;o zabezpečení celé stavby dle stanovených hranic staveništěvčetn8 óchrany proti poškození.

lV. LHŮTYVÝSTAVBY

Zahqení :

Dokončen í .

12t2016
12t2016

Dokončením díla se rozumí oie!ání díla ápisem o p edánía s doložením všech nezbytn.chdoklad , dokumentace skutečného provedení stavby, certifik materiálrj, protokoly o shodě,y a at onri a vyhlášek platn17ch V y.
nky p
že z drj na straně objednatele nebude moŽné p edpokládanyi termínně p esunout termín zahájení zhotovovanéno oita na

T ;l'g,ííH'lT''',IHl'',t'i|"á"nit u,

a dohodnuly, platí jeden termín a to termín r.o#lny. 
pisy o dílčích termínech zapisovány

objednatel si vyhrazuje právo měnit prriběh prací, dále možnost rozčlenění p edmětu díla dojednotlivlch rjsekrj, a to v návaznosti na množství fínančních prost edkri poskytnut1ch ze zdrojriz izovatele. Zhotovitel se zavazuje na tyto změny p istoupit.

V. GENA DíLA

Cena díla je stanovena vájemnou dohodou dle zákona o cenách a je stanovena jako 9eng Pevná, nejv šep ípustná a maximální s plaiností po celou oony prováoé.í á' á;}l' preoáni á práužétiác'n',

í.398.603'-- Kč Cena celkem bez DPH
293'707,--Kč, DPH21%

1.692.310,-- Kč cena celkem vč. DPH

Tato cena zahrnuje veškeré náklady nutné ke zhotovení díla.
Podmínky pro stanovení p ípadné změny ceny díla:

' Rozši ování rozsahu a obsahu prováděn ch prací spolu s p ípadn]m navyšováním nákladrj nadrámec nabídky zhotovitele díla nebude zhotovitelem prbváděno, poku nejde o vícepráce.. z?' vícepráce jsou povaŽovány pouze ripravy a nabídce zhotovitele vyžádané
objednatelem' Jejich cena bude stanovena kalkulací k byla sestavena cena nabídkynebo v p ípadě, že v nabídce obdobné práce obs , pák dohodou obou stran zap ípadného využití ceníku pro oce ovánístavebních pracívydaného RTS Brno'

' objednatel si vyhrazuje právo zmenšit objem prací v ávislosti na zajištěném
financování. V takovém p ípadě bude snížení čtenim ceny snizenerrď on;emuprací podle oceněného \Ýkazu vyiměr' Všechn prováděny n a základěpísémné
dohody podepsané oprávněn mi osobami sml

#** Zz}# *?}'{\ža*


